

Ilmoituskeskuksen toiminta ja äänestysalueilta tulevan materiaalin vastaanottaminen

Keskusvaalilautakunta 28.01.2024 § 11
50/00.00.00.01/2024

Valmistelija	<p>keskusvaalilautakunnan sihteeri Rauno Piippo (p. 044-497 0003):</p> <p>Keskusvaalilautakunta päätti aiemmassa kokouksessa perustaa vaalien tiedotusta varten ilmoituskeskuksen, jonka toimintaan osallistuvat keskusvaalilautakunnan 2. sihteeri Päivi Kivelä ja keskusvaalilautakunnan sihteeri Rauno Piippo. He vastaavat tietojen keruusta ja tietojen tallentamisesta tuloslaskentajärjestelmään. Edelleen lautakunta päätti, että se seuraa kokouksessaan tietojen keruuta ja tallentamista.</p> <p>Asiakohdan alussa käydään läpi ilmoituskeskuksen toiminnan ohjeita.</p> <p>Keskusvaalilautakunta kerää vaalipäivän äänestysasiakirjat (äänestysliput ja vaalipöytäkirjat liitteineen) kunnittain ja toimittaa ne keskitetysti vaalipiirilautakunnalle Ouluun. Vaalilautakunnille on em. menettelystä tiedotettu.</p>
Esittelijä	keskusvaalilautakunnan sihteeri
Päätösesitys	<p>Keskusvaalilautakunta tutustuu aluksi ilmoituskeskuksen toiminnasta annettuihin ohjeisiin.</p> <p>Tulostenlaskennan edetessä lautakunta ottaa vastaan vaalilautakunnilta tulevaa materiaalia, tarkistaa ne ja paketoi vaalipiirilautakunnalle menevän materiaalin ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Lautakunta päättää siitä, ketkä lautakunnan jäsenistä vievät kootun materiaalin vaalipiirilautakunnalle joko 28.1.2024 tai 29.1.2024.</p>
Päätös	<p>Keskusvaalilautakunta hyväksyi sihteerin esityksen.</p> <p>Merkittiin pöytäkirjaan, että keskusvaalilautakunta piti tauon kokoustilassa - tauko klo 19.45-19.59.</p> <p>Klo 20.00 lukien Päivi Kivelä otti vastaan äänestysalueilta tulevia ilmoituksia ja kirjasi ilmoitusten mukaiset tiedot tuloslaskentajärjestelmään yhdessä keskusvaalilautakunnan sihteerin kanssa.</p> <p>Vaalilautakuntien asianmukaiset lähetykset toimitettiin keskusvaalilautakunnalle seuraavasti:</p> <ul style="list-style-type: none">* klo 21.30 Pohjoinen äänestysalue- varapuheenjohtaja Mirja Karjalainen ja jäsen Eija Rasinkangas* klo 21.45 Eteläinen äänestysalue- puheenjohtaja Antti Leskelä ja vpj. Esko Jaukka. <p>-----</p> <p>Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnan vaalipäivän äänät oli merkitty tuloslaskentajärjestelmään valmiiksi klo 21.55 ja keskusvaalilautakunta totesi ilmoituskeskuksen toiminnan päättyneen.</p> <p>-----</p> <p>Keskusvaalilautakunta totesi, että vaalipiirilautakunnalle menevät sinetöidyt</p>

äänestyslippupaketit ja vaalipöytäkirjat ovat paketeissaan ja koottu yhteen pakettiin.

Keskusvaalilautakunta päätti, että puheenjohtaja Helena Kohtalo-Törmänen ja varapuheenjohtaja Kaarlo Saarenpää vievät em. materiaalin vaalipiirilautakunnalle 29.1.2024.
